

Ib Michael Østergaard Holding ApS
Sandgårdsparken 16, 7430 Ikast

CVR-nr. 27 00 70 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Ib Michael Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ib Michael Østergaard Holding ApS Sandgårdsparken 16 7430 Ikast
	CVR-nr.: 27 00 70 66 Stiftet: 11. februar 2003 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ib Michael Østergaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Kapitalinteresse	Sontex DK ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt almindelig formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod 2.222 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-70.555	-66.285
Indtægt af kapitalinteresse	0	2.250.000
Andre finansielle indtægter	153.085	66.001
Øvrige finansielle omkostninger	-28.834	-27.240
Resultat før skat	53.696	2.222.476
1 Skat af årets resultat	-5.808	0
Årets resultat	47.888	2.222.476
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	2.165.276
Disponeret fra overført resultat	-11.012	0
Disponeret i alt	47.888	2.222.476

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>585.188</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>585.188</u>	<u>0</u>
3	Kapitalinteresse	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>710.188</u>	<u>125.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>5.185.769</u>	<u>5.300.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.185.769</u>	<u>5.300.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>541</u>	<u>461.530</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.186.310</u>	<u>5.761.530</u>
	Aktiver i alt	<u>5.896.498</u>	<u>5.886.530</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.364.021	4.375.033
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	4.547.921	4.557.233
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.339.075	1.322.629
Selskabsskat	5.808	0
Anden gæld	694	3.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.348.577	1.329.297
Gældsforpligtelser i alt	1.348.577	1.329.297
Passiver i alt	5.896.498	5.886.530

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.209.757	56.500	2.391.257
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.165.276</u>	<u>57.200</u>	<u>2.222.476</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.375.033	57.200	4.557.233
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-11.012</u>	<u>58.900</u>	<u>47.888</u>
	<u>125.000</u>	<u>4.364.021</u>	<u>58.900</u>	<u>4.547.921</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.808	0
	5.808	0
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	585.188	0
Kostpris 31. december	585.188	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	585.188	0
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	125.000	125.000
Kostpris 31. december	125.000	125.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	125.000	125.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Ib Michael Østergaard Holding ApS
Sontex DK ApS, Ikast-Brande	50 %	24.681.821	7.899.420	125.000
		24.681.821	7.899.420	125.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

- 5. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.